sP Dy

AMEMZ - AMBULATORIO MEDICO DE ESPECIALIDADES MARIA ZELIA

RELAGAO DE FORNECEDORES - ANO 2025

Periodo: NOVEMBRO/2025

DESCRIGAO DA DESPESA

CNPJ/ CPF

NOME FORNECEDOR/ PRESTADOR

VALOR PAGO

LOCAGAO DE AR-CONDICIONADO

SERVICO DE RECARGA EXTINTOR

BRIGADA DE INCENDIO

REMOGAO DE RESIDUOS

AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

AQUISICAO DE DISPLAY P/ MONITOR MULTIPARAMETRO

AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

SERVIGO QUALIF.DESEMP.EM LAVADORA ULTRASSONICA

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SERV.CALIBRAGAO HOLTER

MAT P/ LABORATORIO - ALMOX

UTILIDADE PUBLICA

AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
UTILIDADE PUBLICA

AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

CHUVEIRO ELETRICO/ MODULO DE REDE
AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
GENEROS ALIMENTICIOS

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
SERVIGO INSTALAGAO DE DRYWALL

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
SERVIGO DE INSTALAGAO DE PISO

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
UTILIDADE PUBLICA

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
CALIBRACAO EM CAMARA DE REFRIGERACAO
AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
SERVICO -LUBRIF.PARA AUTOCLAVE

AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
AQUISICAO DE CABO DE REDE

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
SERVIGO DE LAVANDERIA

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISICAO MEDICAMENTOS

AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE TUBO PARA COLETA DE SANGUE
AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SERVIGCOS DE REFORMA PREDIAL

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
LOCAGAO DE AR-CONDICIONADO

AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
SERVICO DE MANUT CORRETIVA EM SERRALHERIA
AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MATERIAL ESTOCAVEIS NUTRICAO

SERVIGOS

SERVICOS

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SERVIGOS

OUTRAS DESPESAS

AQUISIGAO DE RELOGIO DE PONTO E NOBREAK
TREINAMENTO NR 20

AQUISICAO DE TOMOGRAFO OFTALMOLOGICO
GENEROS ALIMENTICIOS

AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
AQUISICAO DE PORTA VAI E VEM

MATERIAL ESTOCAVEIS NUTRIGAO

AQUISICAO DE PLACA P/ MONITOR MULTIPARAMETRO

AQUISIGCAO DE PINGAS DE BIOPSIA

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MANUTENGAO DE GERADOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO

10.660.361/0001-18
10.760.553/0001-04
01.657.148/0001-66
06.353.329/0001-12
36.441.181/0001-39
01.497.696/0001-76
06.889.652/0001-05
37.844.479/0002-33
08.342.212/0001-69
28.620.932/0001-56
48.791.685/0001-68
51.961.258/0001-95
42.635.718/0001-02
43.776.517/0001-80
61.418.042/0001-31
55.309.074/0001-04
08.907.346/0008-56
40.432.544/0001-47
12.420.164/0005-80
67.729.178/0004-91
07.651.454/0001-71
22.410.057/0001-00
09.601.610/0001-15
44.734.671/0022-86
05.413.822/0001-18
58.912.460/0001-76
12.446.823/0001-24
03.049.181/0001-39
29.697.187/0001-06
41.472.335/0001-90
41.767.371/0001-80
30.683.602/0001-51
05.642.412/0001-49
61.695.227/0001-93
58.686.751/0001-93
40.706.568/0001-47
11.102.477/0001-02
52.119.963/0001-02
07.909.116/0001-97
28.745.059/0001-28
13.647.817/0001-06
27.089.709/0002-42
04.874.777/0001-36
24.711.499/0001-03
26.762.573/0001-46
49.324.221/0016-90
08.231.734/0001-93
59.309.302/0001-99
20.783.828/0001-70
11.882.960/0001-49
67.827.139/0001-84
00.129.433/0001-41
07.034.947/0001-62
20.210.620/0001-62
31.378.288/0004-09
40.968.252/0001-23
00.394.460/0058-87
00.394.528/0005-16
23.072.909/0001-50
50.247.071/0001-61
46.395.000/0001-39
45.261.712/0001-00
61.092.565/0022-65
26.553.866/0001-13
27.478.045/0001-22
61.463.642/0001-11
43.899.665/0001-91
02.688.196/0001-84
14.478.962/0001-65
66.783.630/0004-30
10.829.779/0001-06
34.577.443/0001-61
55.643.555/0003-05
58.435.827/0001-08
00.844.676/0001-61
08.189.587/0001-30
13.328.409/0001-83

A.S. AR CONDICIONADO LTDA

ALFATEC EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA ME
ALTERNATIVA BRIGADAS DE EMERGENCIAS LTDA
ALVORADA SISTEMA AMBIENTAL EIRELI

ARTCLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

AURION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA

BRASMEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
BRUNO CARLOS NIGRO DOS SANTOS

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA

CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA

CARTMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP

CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MAT.CIRURGICOS E HOSPITALARES
CIRURGICA SAO JOSE LTDA

CIRURGICA SINETE COMERCIO, DISTRIB. E IMP.DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CLARO S/A

CMHOSPITALARS.A.

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

COMERCIAL DENETOS PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE LIMPEZA LTDA
COMERCIAL MARCHEZINI EIRELI

COSMODERMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
DECORWATTS ELETRICA E ILUMINACAO LTDA

DISCKPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS HERNANDES LTDA
DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA

DRYCONS COMERCIO E SERVICOS EM DRYWALL E GESSO EIRELI
DURAXX TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

E - BAG EMBALAGENS LTDA

E&E SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

ECOMASTER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SP S/A
ENERVOLTS MATERIAIS ELETRICOS LTDA

ENGECLIN EIRELI

ENTERPACK DESCARTAVEIS LTDA

ESTERILAV COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
ETI-TAG COMERCIO DE CONFECCAO E REPRESENTACAO LTDA
EVERTON DOS SANTOS 29253249838

EVOLUCAO ARTE TINTAS LTDA- ME

FIRSTLAB INDUSTRIA IMP.E EXP.DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA
FLIP LAVANDERIA E PASSADORIA LTDA - ME

FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA
FRAMAC INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

JC GAGLIARDI ARTIGOS MEDICOS, ORTOPEDICOS E MANUTENCAO
JOEL MARCIO DE OLIVEIRA GOMES 30382872886

L MARTINS TELES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO - ME

LOCADORA MANTOVANI COMERCIAL LTDA

LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

M.D. DE OLIVEIRA - SERRALHERIA

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

MJ COMERCIAL ELETRICA LTDA

MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

MUNICIPIO DE SAO PAULO

N S SERVICOS GRAFICOS

NEO-TAGUS INDUSTRIAL LTDA

NOTREMED SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA

OFTALMOSERV COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
PANIFICADORA ORENSE LTDA.

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA

POAFLEX PORTAS FLEXIVEIS LTDA.

PRISMA COMERCIAL E INDUSTRIA LTDA

PRO-LIFE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA
RIOQUIMICAS.A.

SEITEC GERADORES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

SELECT COLOR-ARTES GRAFICAS LTDA-EPP

SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
SIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA

ARANDU COMERCIO E DISTRIB.DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA.

2.340,00
2.090,00
7.508,00
4.734,80
169,65
3.443,45
6.256,41
1.911,84
2.353,37
1.982,50
1.064,62
438,71
290,00
42.302,07
24.481,78
864,00
701,14
224,63
546,00
3.354,68
3.750,11
19,73
435,00
8.716,50
660,61
1.5622,56
16.229,00
7.162,15
5.754,00
570,00
56.902,50
9.054,71
1.971,12
51.056,23
7.140,00
1.475,00
2.612,00
512,50
7.637,86
877,98
1.676,00
500,00
500,00
718,25
125,00
2.043,00
604,80
1.764,00
8.561,00
21.093,00
660,00
4.701,00
808,70
1.025,90
532,34
1.932,00
1.145,89
4.546,23
4.946,80
2.206,20
881,47
290,00
13.552,03
2.850,00
490.000,00
13.795,00
6.063,97
15.000,00
9.919,86
664,44
5.741,66
6.906,00
6.523,80
450,00
310,00
379,00
28.176,00




OUTRAS DESPESAS

AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
UNIFORMES/VESTUARIO

MANUTENGAO EM AR CONDICIONADO

SERVICO DE INSTALAGAO DE PELICULAS
AQUISICAO DE FILTRO ABSOLUTO

AQUISIGAO DE FILTRO BOLSA

MANUTENGAO CORRETIVA EM MICROONDAS
AQUISICAO ADESIVO TRAVA ROSCA

AQUISICAO MOLA AEREA P/ PORTA

AQUISIGAO VIDRO INCOLOR / VIDRO CANELADO
AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO
AUTONOMOS

59.258.939/0001-01
11.206.099/0004-41
16.404.287/0919-59
37.481.698/0001-14
05.350.554/0001-32
19.486.964/0001-10
46.942.152/0001-04
07.213.839/0001-57
27.594.445/0001-01
37.628.860/0001-84
56.213.329/0001-95
04.117.815/0001-06
43.309.783/0001-00
58.459.367/0001-58
419.312.288-33

SMINDUSTRIA E COMERCIO LTDA

SUPERMED COMERCIO E IMP.DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
SUZANO S.A.

TATIANA WERNER LTDA

TECNOENG ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

TERESA DE FATIMA NOGUEIRA SIMOES

TNK TECHNIQUES DO BRASIL INDUSTRIA LTDA
TOPFILTROS COMERCIO, MONTAGENS E SERVICOS LTDA
TVPAULISTA SP COMERCIO E SERVICOS LTDA

USA LEDS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
VESEO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

VIDRAGCARIA ZEZINHO LTDA

VIVIAN CRISTINA RODRIGUES

VOX EMBALAGENS LTDA

XXXXXXXXX

840,00
2.414,10
25.077,21
1.970,00
950,00
1.428,00
3.215,01
474,00
960,00
173,48
497,40
1.890,00
2.065,00
35.550,00
18.420,48




