



AMEMZ – AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES MARIA ZÉLIA

RELAÇÃO DE FORNECEDORES - ANO 2025

Período: NOVEMBRO/2025

DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ/ CPF	NOME FORNECEDOR/ PRESTADOR	VALOR PAGO
LOCAÇÃO DE AR-CONDICIONADO	10.660.361/0001-18	A.S. AR CONDICIONADO LTDA	2.340,00
SERVIÇO DE RECARGA EXTINTOR	10.760.553/0001-04	ALFATEC EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA ME	2.090,00
BRIGADA DE INCÊNDIO	01.657.148/0001-66	ALTERNATIVA BRIGADAS DE EMERGENCIAS LTDA	7.508,00
REMOÇÃO DE RESIDUOS	06.353.329/0001-12	ALVORADA SISTEMA AMBIENTAL EIRELI	4.734,80
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	36.441.181/0001-39	ARANDU COMERCIO E DISTRIB.DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA.	169,65
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	01.497.696/0001-76	ARTCLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	3.443,45
AQUISIÇÃO DE DISPLAY P/ MONITOR MULTIPARAMETRO	06.889.652/0001-05	AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	6.256,41
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	37.844.479/0002-33	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	1.911,84
SERVIÇO QUALIF.DESEMP. EM LAVADORA ULTRASSONICA	08.342.212/0001-69	BRASMEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	2.353,37
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	28.620.932/0001-56	BRUNO CARLOS NIGRO DOS SANTOS	1.982,50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	48.791.685/0001-68	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	1.064,62
SERV.CALIBRAÇÃO HOLTER	51.961.258/0001-95	CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	438,71
MAT P/ LABORATORIO - ALMOX	42.635.718/0001-02	CARTMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	290,00
UTILIDADE PÚBLICA	43.776.517/0001-80	CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP	42.302,07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MAT.CIRURGICOS E HOSPITALARES	24.481,78
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	55.309.074/0001-04	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	864,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	08.907.346/0008-56	CIRURGICA SINETE COMERCIO, DISTRIB. E IMP.DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	701,14
UTILIDADE PÚBLICA	40.432.544/0001-47	CLARO S/A	224,63
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	12.420.164/0005-80	CM HOSPITALAR S.A.	546,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	3.354,68
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	07.651.454/0001-71	COMERCIAL DENETOS PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE LIMPEZA LTDA	3.750,11
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	22.410.057/0001-00	COMERCIAL MARCHEZINI EIRELI	19,73
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	09.601.610/0001-15	COSMODERMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	435,00
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	44.734.671/0022-86	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	8.716,50
CHUVEIRO ELETRICO / MODULO DE REDE	05.413.822/0001-18	DECORWATTS ELETTRICA E ILUMINACAO LTDA	660,61
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	58.912.460/0001-76	DISCKPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	1.522,56
GENEROIS ALIMENTICIOS	12.446.823/0001-24	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS HERNANDES LTDA	16.229,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	03.049.181/0001-39	DIVERSEY BRASIL INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA	7.162,15
SERVIÇO INSTALAÇÃO DE DRYWALL	29.697.187/0001-06	DRYCONS COMERCIO E SERVICOS EM DRYWALL E GESSO EIRELI	5.754,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	41.472.335/0001-90	DURAXX TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	570,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	41.767.371/0001-80	E - BAG EMBALAGENS LTDA	56.902,50
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO	30.683.602/0001-51	E&E SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	9.054,71
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	05.642.412/0001-49	ECOMASTER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.971,12
UTILIDADE PÚBLICA	61.695.227/0001-93	ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SP S/A	51.056,23
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	58.686.751/0001-93	ENERVOLTS MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7.140,00
CALIBRAÇÃO EM CAMARA DE REFRIGERAÇÃO	40.706.568/0001-47	ENGECLIN EIRELI	1.475,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	11.102.477/0001-02	ENTERPACK DESCARTAVEIS LTDA	2.612,00
SERVIÇO -LUBRIF.PARA AUTOCLAVE	52.119.963/0001-02	ESTERILAV COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	512,50
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	07.909.116/0001-97	ETI-TAG COMERCIO DE CONFECÇÃO E REPRESENTACAO LTDA	7.637,86
AQUISIÇÃO DE CABO DE REDE	28.745.059/0001-28	EVERTON DOS SANTOS 29253249838	877,98
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	13.647.817/0001-06	EVOLUCAO ARTE TINTAS LTDA- ME	1.676,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	27.089.709/0002-42	FIRSTLAB INDUSTRIA IMP.E EXP.DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	500,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE LAVANDERIA	04.874.777/0001-36	FLIP LAVANDERIA E PASSADORIA LTDA - ME	500,00
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	24.711.499/0001-03	FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA	718,25
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	26.762.573/0001-46	FRAMAC INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	125,00
AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS	49.324.221/0016-90	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.	2.043,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	08.231.734/0001-93	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	604,80
AQUISIÇÃO DE TUBO PARA COLETA DE SANGUE	59.309.302/0001-99	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	1.764,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	20.783.828/0001-70	JC GAGLIARDI ARTIGOS MEDICOS, ORTOPEDICOS E MANUTENCAO	8.561,00
SERVIÇOS DE REFORMA PREDIAL	11.882.960/0001-49	JOEL MARCIO DE OLIVEIRA GOMES 30382872886	21.093,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	67.827.139/0001-84	L MARTINS TELES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO - ME	660,00
LOCAÇÃO DE AR-CONDICIONADO	00.129.433/0001-41	LOCADORA MANTOVANI COMERCIAL LTDA	4.701,00
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	07.034.947/0001-62	LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	808,70
SERVIÇO DE MANUT CORRETIVA EM SERRALHERIA	20.210.620/0001-62	M.D. DE OLIVEIRA - SERRALHERIA	1.025,90
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	31.378.288/0004-09	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	532,34
MATERIAL ESTOCAVEIS NUTRIÇÃO	40.968.252/0001-23	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	1.932,00
SERVIÇOS	00.394.460/0058-87	MINISTERIO DA FAZENDA	1.145,89
SERVIÇOS	00.394.528/0005-16	MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL	4.546,23
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	23.072.909/0001-50	MJ COMERCIAL ELETTRICA LTDA	4.946,80
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	50.247.071/0001-61	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	2.206,20
SERVIÇOS	46.395.000/0001-39	MUNICIPIO DE SAO PAULO	881,47
OUTRAS DESPESAS	45.261.712/0001-00	N S SERVICOS GRAFICOS	290,00
AQUISIÇÃO DE RELOGIO DE PONTO E NOBREAK	61.092.565/0022-65	NEO-TAGUS INDUSTRIAL LTDA	13.552,03
TREINAMENTO NR 20	26.553.866/0001-13	NOTREMED SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA	2.850,00
AQUISIÇÃO DE TOMÓGRAFO OFTALMOLÓGICO	27.478.045/0001-22	OFATLAMOSERV COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	490.000,00
GENEROIS ALIMENTICIOS	61.463.642/0001-11	PANIFICADORA ORENSE LTDA.	13.795,00
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	43.899.665/0001-91	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA	6.063,97
AQUISIÇÃO DE PORTA VAI E VEM	02.688.196/0001-84	POAFLEX PORTAS FLEXIVEIS LTDA.	15.000,00
MATERIAL ESTOCAVEIS NUTRIÇÃO	14.478.962/0001-65	PRISMA COMERCIAL E INDUSTRIA LTDA	9.919,86
AQUISIÇÃO DE PLACA P/ MONITOR MULTIPARAMETRO	66.783.630/0004-30	PRO-LIFE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	664,44
AQUISIÇÃO DE PINCAS DE BIOPSIA	10.829.779/0001-06	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	5.741,66
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	34.577.443/0001-61	RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA	6.906,00
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	55.643.555/0003-05	RIOQUIMICA S.A.	6.523,80
MANUTENÇÃO DE GERADOR	58.435.827/0001-08	SEITEC GERADORES COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	450,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.844.676/0001-61	SELECT COLOR-ARTES GRAFICAS LTDA-EPP	310,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	08.189.587/0001-30	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	379,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO	13.328.409/0001-83	SIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	28.176,00

OUTRAS DESPESAS			840,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	59.258.939/0001-01	SM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2.414,10
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	11.206.099/0004-41	SUPERMED COMERCIO E IMP.DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	25.077,21
UNIFORMES/VESTUARIO	16.404.287/0919-59	SUZANO S.A.	1.970,00
MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO	37.481.698/0001-14	TATIANA WERNER LTDA	950,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS	05.350.554/0001-32	TECNOENG ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA	1.428,00
AQUISIÇÃO DE FILTRO ABSOLUTO	19.486.964/0001-10	TERESA DE FATIMA NOGUEIRA SIMOES	3.215,01
AQUISIÇÃO DE FILTRO BOLSA	46.942.152/0001-04	TNK TECHNIQUES DO BRASIL INDUSTRIA LTDA	474,00
MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MICROONDAS	07.213.839/0001-57	TOPFILTROS COMERCIO, MONTAGENS E SERVICOS LTDA	960,00
AQUISIÇÃO ADESIVO TRAVA ROSCA	27.594.445/0001-01	TVPAULISTA SP COMERCIO E SERVICOS LTDA	173,48
AQUISIÇÃO MOLA AEREA P/ PORTA	37.628.860/0001-84	USA LEDS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	497,40
AQUISIÇÃO VIDRO INCOLOR / VIDRO CANELADO	56.213.329/0001-95	VESEO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.890,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	04.117.815/0001-06	VIDRAÇARIA ZEZINHO LTDA	2.065,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO AUTONOMOS	43.309.783/0001-00	VIVIAN CRISTINA RODRIGUES	35.550,00
	58.459.367/0001-58	VOX EMBALAGENS LTDA	18.420,48
	419.312.288-33	XXXXXXXX	